АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19   апреля     2021  года                             № 44                              с.Летник

О назначении аукциона по продаже
муниципального имущества

	Руководствуясь  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение», решением Собрания депутатов Летницкого сельского поселения от 30.12.2020 г. № 113 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Летницкого сельского поселения на 2021 год», Решением Собрания депутатов Летницкого сельского поселения от 30.03.2021 №121 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Летницкого сельского поселения от 30.12.2020 №113 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Летницкого сельского поселения на 2021 год»

Постановляю:

1. Назначить аукцион по продаже муниципального имущества по следующему лоту:
Лот 1: санитарный автомобиль УАЗ-39629, регистрационный знак М 610 ОК 161, год выпуска 2002, модель, № двигателяУМЗ-421800 № 20700348, цвет белая ночь, VIN ХТТ 39629020019183, свидетельство о регистрации 61 ХТ346776, паспорт транспортного средства 73 КМ 477957 от 03.07.2002г, находящийся по адресу: Ростовская обл., Песчанокопский р-он, с. Летник, ул. Ленина, 50.
Начальную цену объекта установить в соответствии с отчетом № 0123/21   от 23 марта 2021г. в размере 39 000 руб. 00 коп. (тридцать девять тысяч руб.00 коп.), в том числе НДС.
2.  Специалисту по экономическому развитию и прогнозированию  Администрации Летницкого сельского поселения опубликовать на официальном сайте торгов Российской Федерации в сети «Интернет» извещение и провести аукцион в соответствии с действующим законодательством и официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]3. Начальнику сектора земельных и имущественных отношений обеспечить при необходимости проведение осмотра подлежащего приватизации муниципального имущества и обеспечить проведение аукциона по продаже.
4.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой

Глава Администрации
Летницкого сельского поселения                                 Н.А. Ельтинова